KURJER WARSZAWSKI.

Dnia 27go Marca. Rok 1865.

N^o 69.

Dnia 15 (27) Marca 1865 Roku.

Poniedziałek.

Wschód Słońca g. 5 m. 49
Zachód „ „ 6 „ 23

Dziś, Śgo Ruperta Biskupa.
Jutro, ŚŚ. Syxta III. Papieża i Doroteusza.

Onegdajsza Uroczystość ZWIASTOWANIA N. MARJI PANNY, ściągnęła licznych pobożnych do przybytków Pańskich.